АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.10.2025 № 52

село Новое Село

О внесении изменения в постановление администрации
Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от

1 октября 2021 года № 83 «Об имущественной поддержке
субъектов малого и среднего предпринимательства

в Новосельском сельском поселении
Брюховецкого района»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Федеральным законом от 21 апреля 2025 года № 100-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской
Федерации» и статьи 9 и 11 Федерального закона «О контроле за
деятельностью лиц, находящихся под иностранным влиянием»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 3 к постановлению администрации
Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от 1 октября 2021
года № 83 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего
предпринимательства в Новосельском сельском поселении Брюховецкого
района» изменение, дополнив раздел 2 пунктом 2.2 следующего содержания:

«2.2. Иностранный агент не вправе получать муниципальную
финансовую помощь и иную имущественную поддержку, в том числе при
осуществлении творческой деятельности.».

2. Главному специалисту администрации Новосельского сельского
поселения Брюховецкого района Н.Л. Брачковой опубликовать настоящее
постановление в сетевом издании «ВЕСТНИК-ИНФО» и обеспечить его
размещение на официальном сайте администрации муниципального
образования Брюховецкий район в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Новосельского
сельского поселения
Брюховецкого района В.А. Назаренко